36 94 44 16.27 82 39 64
49 48 6703 38 12000 59 48 18405 55 74
53 85 6949 67 12123 73 63 45 20041 85
99 4205 51 9421 34 14123 16314 18543 51 22030
1834 34 7018 42 12205 14251 30 78 75 22113
52 78 70 9530 18 14326 86 18653 92 60

Magistrat miasta Warszawy. Na zasadzie § 4 NAJWYŻSZEGO ukazu z dnia 3 (15) czerwca 1858-go r. o poborze podatku podymnego, J. W. minister finansów u-powaził do sporządzenia w roku bieżącym 1886-ym nowej ogólnej lustracji nieruchomości w m. Warszawie, dla ustanowienia na następne pięciolecie, poczynając od 1-go stycznia 1887-go r. ilości skarbowego podatku podymnego oraz podatków miejskich szacunkowego i kwaterunkowego.

Lustracja takowa dokonana być winna w ścisłem zastosowaniu się do zasad NAJWYŻEJ zatwierdzonej d. 3 (15) czerwca 1858 r. ustawy o poborze w kraju tutejszym skarbowego podatku podymnego i wydanej w rozwińczeniu tejże ustawy przez b. Komisję rządową przychodów i skarbu instrukcji.

Dla wykonania tej czynności z jaknajwiększą dokładnością, pp.